

1. Indledning

Dette notat beskriver indhold af rapporten ”Brugerliste” i Modul 1.5 Systemadministration. Rapporten udskriver en liste over samtligte oprettede brugere med listning af deres rettigheder.

Mht. layout henvises til den generelle skabelon.

2. Revisioner

Der er foretaget følgende revisioner af dette dokument:

Revision / Init Dato	Beskrivelse af revision
C / FNJ 11. mar. 2004	Overleveret til CIBER efter godkendelse af CRF-27 og CRF-28.
B / FNJ 2004-03-04	Indhold godkendt som revision B på Driftsgruppemøde 2003-03-03. Rapportindhold er nu opdelt i ”Specifikation” og ”Eksempel”. Bruger PKR er tilføjet som eksempel på en entreprenør som kun har adgang til et enkelt bygværk.
A / FNJ 2004-02-29	Første udgave som oplæg til møde i Driftsgruppen 2004-03-03.

3. Vejledning

Specifikation af rapport på de følgende sider.

Indhold af: "Side 2"

"Denne rapport er kaldt med følgende parametre:" (udover de generelle)

Ingen – udskriften er en komplet liste af samtlige brugere med listning af deres rettigheder.

Der skal kunne sorteres efter følgende felter:

Udskriften har fast sorteringsrækkefølge. Der sorteres efter
<Ansættelsessted> (modul 2.3) og <Efternavn> (modul 2.3)

"Rapporten udskrives for følgende elementer:"

Udgår – da det altid er en komplet udskrift.

Header

Følger den generelle skabelon.

Footer

Følger den generelle skabelon.

Udskriftformat

Følger den generelle skabelon.

Sidetal

Følger den generelle skabelon

Indhold af: "Side 3"

Følger den generelle skabelon.

Indhold af rapport

Indholdet af rapporten er en listning af alle oprettede brugere.

Specifikation:

<Brugernavn> (modul 1.5) <Fornavn> <Efternavn> <Ansættelsessted> (modul 2.3)
Udskrift af rettigheder for <Brugernavn>

Rettigheder udskrives som det valgte profils tildelte roller på et eller flere udvalg (se CRF-24).

Der bør stiles mod et kompakt udskriftformat. Eks. ved udskrift af navne på tildelte roller og udvalg under hver bruger. Sidst i udskriften kan de definerede (og navngivne) roller og udvalg (profiler) udskrives samlet.

Eksempel:

Nedenfor er angivet eksempel hvor oprettede brugere først er sorteret efter <Ansættelsessted> og derefter efter <Efternavn>.

IBD	Inge D amsgaard <i>Udskrift af rettigheder for IBD</i>	RAMBØLL-Aalborg
LJN	Lars J uul <i>Udskrift af rettigheder for LJN</i>	RAMBØLL-Aalborg
HLS	Hanne L ind Sørensen <i>Udskrift af rettigheder for HLS</i>	RAMBØLL-Aalborg
FNJ	Finn J ensen <i>Udskrift af rettigheder for FNJ</i>	RAMBØLL-Virum
AKN	Asger K nudsen <i>Udskrift af rettigheder for AKN</i>	RAMBØLL-Virum
KIR	Kirsten R iis <i>Udskrift af rettigheder for KIR</i>	RAMBØLL-Virum
PKR	Per K rogh <i>Udskrift af rettigheder for PKR</i>	Strøm-Hansen

For FNJ, KIR, PKR kunne udskriften være:

FNJ	Finn Jensen	RAMBØLL-Virum
	Udvalg / Rolle:	Pakke-11 / Rådgiver
		Pakke-11 / Rådgiver, Opgaveansvarlig
KIR	Kirsten Riis	RAMBØLL-Virum
	Udvalg / Rolle:	Pakke-11 / Rådgiver
PKR	Per Krogh	Strøm-Hansen
	Udvalg / Rolle:	Limfjordstunnel, Entreprenør

- hvor beskrivelse af Udvalget "Pakke-11" og af Rollerne "Rådgiver", "Rådgiver, Opgaveansvarlig" og "Entreprenør" udskrives til sidst efter udskriften af alle oprettede brugere.